AL-KO KOBER Reservdelslista for

V-drag : 240 831 Pask jutanordning
ISRl s S5l s

“\\7 253500 kg Tandem
x] 2y

Cyl.bult @ 8 x 40 for gasf j.:700607
L, Saxprint:700191
Gasf jader:353188

!C3‘? 8
Pos Benamning Antal Det.nr.
Smor jnippel 2 217.171.0001

217.266.0003
373.411
371.959
700.125
387.953
217.266.0500
701.422
701.267
701.232
il e
353.261
203.313

299.479
701.566

2
3 Dampgummi 1
4  Lagerbussning i
5  Péaskjutsdampare 1
6 Bricka 8 12 1
7  Dragror, kpl. ik
8  Gummibalg 1
9 Slangklamma i
10 Mutter M 10 x 1,5 1
11  Mutter M 16 x 1,5 2
12 Skruv M 16 x 100 2
13 Dragstycke il
14  Kulkoppling AK 30/60 il
15 Handbromsspak 1
16 Cyl.bult B 12 x 40 1
17 Saxprint @ 4 x 20 1 7G0.192
18  Lagerbult 1 217.834.0600
19 Skruv M 12 x 25 il 700.460
20 F jaderbricka B 12 1 700.130
22  Sgkerhetswire 1 209.385.0000
25 ckmiy 0 S 2 700.704
24 Skruv M 14 x 80 1 701.514
25 Dragbygel 1 Sron s,
26 Bricka @ 0,5 1 700.139
27  Fjadermagasin . 217.834.0800
28 Saxprint @ 4 x 20 1 700.192
290 [yl BUlE 1 vz ol
30 Gaffelhuvud 1 217.834.0700
31 Bricka @ 12 1 700.125
e M bteR e e 1D 1 700.123
33 Ring fir sdkerhetswire 1 204.370.0102
34  Bricka 1 207.575.00C6
35 Bromshdavarm 90/35 1 387.959
36  Anslag 1 217.834.0400
37  Mutter M 14 x 1,5 1 701.549
!

148 38 Mutter M 14 x 1,5 701.568



AL-KO KOBER

Reservdelslista f&r
Hjulbroms 3081

T 100 PS 3500 kg
Tandem

T 100 Ps

Pos Bendmning Antal Det.nr.

1 Inkopplingsogla 1 278.1%6.0014
2 Bromsbacksats 1 384.414

3 Dragf jader vanster 1 355.833

4 Dragf jader hdger 1 258.925.0004
5 Expander i 354,433

6 Kon.rullager 3021132 1 701.774

7 Bromstrumma 205x6 M18x1,5 I 384.412

8 Kon.rullager 32008 x 1 2125

9 Kronmutter M33 x 1,5 1 701.277
10 Saxprint 6,3 x 60 il 700.856

11 Navkapa il 68 577

12 Hjulmutter 6 701.202

15 Hjulskruv M18 x 1,5 . 6 248.794.0005
14 Tédtningsring 65 x 100 x 10 1L 702.126

il ) Tryckf jader i 358.258

16 Skruv M8 x 35 Din 601 1 700.030

i Lagerbult il Sl

18 Saxprint 4 x 30 2 700.194

19 Utldsningsnock 2k 384.413

20. Dragf jader 1 368.528

21 Sparrhake 1 368.530

i Fjdderbricka Din 127 il 700.128

23 Mutter Mé6M M8 x 1,25 1l 700.108

24 Skyddsplugg 10 x 13 x 11 2 700.904

25 Hylsa 1 368.535

26 Sakerhetsbleck 1 258.259

27 Tackbleck 2 238.261.0002
28 Justerskruv 1 278.196.0009
29 Justermutter 1 278.196.0800
30 Platskruv 135 x 10 1 Jul. 968

31 Tackbleck 1 268.903.0300

08-552 474 00, Fax 552 401 01 Prislista varugrupp 4
i , Fax
RING vi sKickaR OMGAENDE VI



